
Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci
Zakázka číslo: 100745

Pozice Název souboru Stav ZL

Celková rekapitulace změnových listů Odpočty bez DPH Přípočty bez DPH Přípočty + odpočty 
celkem bez DPH

Cena celkem za změnu bez DPH Cena celkem za dílo včetně změny 
bez DPH

Stav ZL

84 850 000 Kč

ZL01
D1.01.4 ZTI - Přeložka kanalizace na jižní straně budovy a demontáž RŠ1 
a RŠ2

-9 463,50   48 340,35   38 876,85   38 877 Kč 84 888 877 Kč dodatek č.1

ZL02 IO 04 - Přípojka silnoproudu - revize DPS R1 0,00   210 524,64   210 524,64   210 525 Kč 85 099 401 Kč dodatek č.1

ZL03 Stávající stav kanalizačních přípojek a betonových nálitků -27 327,69   173 796,21   146 468,52   146 469 Kč 85 245 870 Kč dodatek č.1

ZL04 Úpravy v trafostanici -68 650,20   252 048,63   183 398,43   183 398 Kč 85 429 268 Kč dodatek č.1

ZL05 Změna odvozu a likvidace vytěžené zeminy -514 055,09   308 560,73   -205 494,36   -205 494 Kč 85 223 774 Kč dodatek č.1

ZL06 Akustická zástěna 0,00 191 620,00 191 620,00   191 620 Kč 85 415 394 Kč dodatek č.1

ZL07 Sanační omítky 0,00 44 510,77 44 510,77   44 511 Kč 85 459 905 Kč dodatek č.1

ZL08 Izolace podlah 0,00 188 146,78 188 146,78   188 147 Kč 85 648 052 Kč dodatek č.1

Cena celkem za změnové listy k dodatku č.2 798 052 Kč

ZL09 Výztuž věnce V001 0,00 29 576,93 29 576,93   29 577 Kč 85 677 629 Kč dodatek č.2

ZL10 Plynotěsný poklop v m.č. D3-0.32 0,00 8 170,00 8 170,00   8 170 Kč 85 685 799 Kč Dodatek č.2

ZL11 Demontáž potrubí ÚT 0,00 13 297,79 13 297,79   13 298 Kč 85 699 096 Kč Dodatek č.2

ZL12 PO Al stěny Z44 -101 388,49 125 992,49 24 604,00   24 604 Kč 85 723 700 Kč Dodatek č.2

ZL14
Změna CT: ZTI D.1.01.4a revize R1 kanalizace - doplnění kanalizace pro 
chladící jednotku D3 - 1.17 a posun kanalizace kvůli posunu dřezu D3 1.18 0,00 18 206,92 18 206,92   18 207 Kč 85 741 907 Kč Dodatek č.2

ZL15
Změna MR: ZTI D.1.01.4a - vnitřní vodovod R1 - úprava dimenze rozvodu 
SV pro havarijní chlazení MR a CT, kanalizace - R2 - změna napojení MR 
v 1.NP D3 - 1.66 a D3 - 1.65

0,00 236 083,45 236 083,45   236 083 Kč 85 977 991 Kč Dodatek č.2

ZL16
Výměna stávajících kanalizačních stoupaček S3, S4 a potrubí stoupaček 
vody E1/E2 vedoucí přes m.č.D3 1.18 0,00 283 004,31 283 004,31   283 004 Kč 86 260 995 Kč Dodatek č.2

ZL17 Změna ZTI po R2 - výměna stávajících rozvodů vody v 1.PP 0,00 1 222 261,83 1 222 261,83   1 222 262 Kč 87 483 257 Kč Dodatek č.2

ZL18 Betonová deska mč D3-0_28 0,00 156 422,08 156 422,08   156 422 Kč 87 639 679 Kč Dodatek č.2

ZL19 Izolace proti vodě 0,00 214 819,62 214 819,62   214 820 Kč 87 854 499 Kč Dodatek č.2

ZL20 SDK předstěna v m.č. D3-1.23 0,00 11 122,08 11 122,08   11 122 Kč 87 865 621 Kč Dodatek č.2

ZL21 Doplnění modulu TUV 0,00 357 902,42 357 902,42   357 902 Kč 88 223 523 Kč Dodatek č.2

ZL22 Změny PD (AŘ + EL) 0,00 445 524,47 445 524,47   445 524 Kč 88 669 048 Kč Dodatek č.2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci
Zakázka číslo: 100745

Cena celkem za změnové listy k dodatku č.2 3 020 996 Kč

ZL13 Oprava ostění u stávajích dveří v 1.NP 0,00 15 377,31 15 377,31   15 377 Kč 88 684 425 Kč Dodatek č.3

ZL23 Výměna obkladů D3-0.57 - D3-0.64 0,00 14 157,88 14 157,88   14 158 Kč 88 698 583 Kč Dodatek č.3

ZL24 Sádrové stěrky svislých kcí 0,00 260 941,62 260 941,62   260 942 Kč 88 959 524 Kč Dodatek č.3

ZL25
Nová propojovací trasa potrubí DN 80 na místo energokanálu - varianta 
potrubí DN 100

-91 030,50 511 281,99 420 251,49   420 251 Kč 89 379 776 Kč Dodatek č.3 

ZL26 Revize R3 projektu silnoproudé elektroinstalace - doplnění zásuvek 0,00 126 658,23 126 658,23   126 658 Kč 89 506 434 Kč Dodatek č.3

ZL27 Revize R1 a R2 projektu vzduchotechniky 0,00 219 635,25 219 635,25   219 635 Kč 89 726 069 Kč Dodatek č.3

ZL28 Doplnění ochranných prvků 0,00 156 016,28 156 016,28   156 016 Kč 89 882 086 Kč Dodatek č.3

ZL29 Zdvižná plošina 0,00 26 501,17 26 501,17   26 501 Kč 89 908 587 Kč

ZL30
Doplnění nouzového osvětlení dle požadavku ČSN EN 1838,ČSN EN 
50171, ČSN EN 50172 -141 384,69 173 578,50 32 193,81   32 194 Kč 89 940 781 Kč Dodatek č.3

ZL31 Navýšení kapacity UPS z 4kVA na 5kW -341 190,72 366 190,72 25 000,00   25 000 Kč 89 965 781 Kč Dodatek č.3

ZL32 Odpočet světlovodu -29 144,67 0,00 -29 144,67   -29 145 Kč 89 936 636 Kč Dodatek č.3

ZL33 Gumové podkladní bloky místo systémových kcí, nová systémová kce -138 091,39 71 663,00 -66 428,39   -66 428 Kč 89 870 208 Kč Dodatek č.3

ZL34 Nátěry stávajících zárubní 0,00 30 816,53 30 816,53   30 817 Kč 89 901 024 Kč Dodatek č.3

ZL35 Podhled SDK vč. výmalby v m.č. D3 – 1.24 (25 m2) 0,00 70 274,62 70 274,62   70 275 Kč 89 971 299 Kč Dodatek č.3

ZL36
Výměna stávajících dveří za nové dveře v 1.NP budovy D3 - bez 
olověných dveří -46 420,42 127 297,96 80 877,54   80 878 Kč 90 052 176 Kč Dodatek č.3

ZL37
Nové obklady v místnosti D3.1.26, předsazené stěny v m.č. D3 1.18, 
D3.1.23  v 1.NP 0,00 38 639,30 38 639,30   38 639 Kč 90 090 816 Kč Dodatek č.3

ZL38 dodávka a montáž nových olověných dveří do stávajících zárubní v 1.NP 0,00 389 944,53 389 944,53   389 945 Kč 90 480 760 Kč Dodatek č.3

ZL39 Minerální akustický podhled v m.č. D3-0.23 0,00 28 437,71 28 437,71   28 438 Kč 90 509 198 Kč Dodatek č.3

ZL40 dodávka a montáž nových dveří do 1.PP mimo olověné 0,00 120 324,45 120 324,45   120 324 Kč 90 629 522 Kč Dodatek č.3

ZL41
Doplnění přechodových skříní ke stávajícím rozvaděčům technologie pro 
zaústění nových přívodních kabeláží 0,00 39 009,60 39 009,60   39 010 Kč 90 668 532 Kč Dodatek č.3

ZL42 SDK kastlíky  na opláštění VZT -71 505,20 163 341,64 91 836,44   91 836 Kč 90 760 368 Kč Dodatek č.3



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci
Zakázka číslo: 100745

ZL43 Doplnění EPS čidla do potrubí VZT v D3 1.65 0,00 17 407,12 17 407,12   17 407 Kč 90 777 775 Kč Dodatek č.3

ZL44 D+M 2ks stěnových požárních mřížek v m.č.D3-0.24/D3-072 0,00 32 500,00 32 500,00   32 500 Kč 90 810 275 Kč Dodatek č.3

ZL45 Úprava slaboproudu - doplnění kamerového systému atd. -12 076,18 46 094,43 34 018,25   34 018 Kč 90 844 294 Kč Dodatek č.3

ZL46 dodávka a montáž nových akustických příček v 1.NP 0,00 45 172,54 45 172,54   45 173 Kč 90 889 466 Kč Dodatek č.3

ZL47 Změna svítidel v m.č. D3-1.34 -45 929,52 60 056,00 14 126,48   14 126 Kč 90 903 593 Kč Dodatek č.3

ZL48 Posun rozvaděče z D3-1.37 do D3 1.54 0,00 14 352,82 14 352,82   14 353 Kč 90 917 945 Kč Dodatek č.3

ZL49 Doplnění čteček ACS 1.NP do m.č. 1.15 a 1.04 0,00 27 293,80 27 293,80   27 294 Kč 90 945 239 Kč Dodatek č.3

Cena celkem za změnové listy k dodatku č.3 2 276 192 Kč

ZL50
Výměna svítidel v místnostech D3-1.24, D3-1.15, D3-1.04, D3-1.38 v 
rozsahu nastavení 3000 - 4000K Ra90

0,00 112 487,03 112 487,03   112 487 Kč 91 057 726 Kč dodatek č.4

ZL51 Nátěr stávající fasády ze strany urgentního příjmu 0,00 20 267,87 20 267,87   20 268 Kč 91 077 994 Kč dodatek č.4

ZL52 Kolize VZT v 1.PP 0,00 67 558,00 67 558,00   67 558 Kč 91 145 552 Kč dodatek č.4

ZL53
Posun vývodů radiátorů do podlahy v 1.NP v místnosti č.147 – 
chodba/čekárna 0,00 3 500,00 3 500,00   3 500 Kč 91 149 052 Kč dodatek č.4

ZL54 Nový podhled na schodišti D3 – 1.01 a opravy omítek a maleb 0,00 107 053,88 107 053,88   107 054 Kč 91 256 106 Kč dodatek č.4

ZL55 Doplnění čteček ACS 1NP - vstup D3-1.26 0,00 17 409,19 17 409,19   17 409 Kč 91 273 515 Kč dodatek č.4

ZL56 D+M nového okna s Pb vložkou tl.2mm 0,00 121 760,84 121 760,84   121 761 Kč 91 395 276 Kč dodatek č.4

Cena celkem za změnové listy k dodatku č.4 450 037 Kč

ZL57 Doplnění kapsy do podlahy pro posuvné dveře Z 42 na chodbě D3.003 0,00 7 328,51 7 328,51   7 329 Kč 91 402 605 Kč dodatek č.5

ZL58 Rekonstrukce stávající střechy nad části místnosti D3.028 a poliklinikou 0,00 131 023,07 131 023,07   131 023 Kč 91 533 628 Kč dodatek č.5

ZL59 Změna OT v D3.055 z důvodů ochrany pacientů 0,00 20 265,77 20 265,77   20 266 Kč 91 553 893 Kč dodatek č.5

ZL60 Nový podhled na chodbě D3 - 0.03 0,00 107 267,89 107 267,89   107 268 Kč 91 661 161 Kč dodatek č.5

ZL61 Nová PVC podlaha v m.č. D3-0.04, D3-0.53, D3-0.05 0,00 133 666,17 133 666,17   133 666 Kč 91 794 827 Kč dodatek č.5

ZL62 Nové obklady v m.č. D3-0.36, D3-0.35, D3.037 0,00 166 725,54 166 725,54   166 726 Kč 91 961 553 Kč dodatek č.5

ZL63
Nová úpravna vody vč.pro vany v m.č. D3 - 0.33 vč. UV lampy, vodoměru 
a odpočtu nové úpravny pro OPS  budovy D3 0,00 -3 107,49 -3 107,49   -3 107 Kč 91 958 446 Kč dodatek č.5

ZL64 Doplnění klimatizace do m. č. D3 1.32 0,00 68 692,23 68 692,23   68 692 Kč 92 027 138 Kč dodatek č.5

ZL65 Opravy štukových omítek do 100% 0,00 27 456,62 27 456,62   27 457 Kč 92 054 594 Kč dodatek č.5

ZL66 Odstranění stávajících nefunkčních prostupů přes stávající střechu 0,00 28 552,68 28 552,68   28 553 Kč 92 083 147 Kč dodatek č.5



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci
Zakázka číslo: 100745

ZL67
SDK opláštění odpadů v m.č. D3-058, D3-060, D3-014, D3-035, nová čela 
v m.č. D3-028, D3-015 a D3-157 0,00 35 523,27 35 523,27   35 523 Kč 92 118 670 Kč dodatek č.5

ZL68 Nové PVC v místnostech D3 1.35 a D3 1.36 0,00 10 376,79 10 376,79   10 377 Kč 92 129 047 Kč dodatek č.5

ZL69 Demontáž stávajícího potrubí páry na chodbě D3.003 0,00 8 340,30 8 340,30   8 340 Kč 92 137 387 Kč dodatek č.5

ZL70 Doplnění 3 ks vodoměrů na stávající potrubí v OPS pro budovu D3 0,00 30 581,39 30 581,39   30 581 Kč 92 167 969 Kč dodatek č.5

ZL71 Nové venkovní žaluzie u okna Z70 0,00 131 000,00 131 000,00   131 000 Kč 92 298 969 Kč dodatek č.5

ZL72
Prodloužení tras Cu potrubí k jednotkám v místnostech D3-0.57 - 0.62 a 
Přemístění venkovní jednotky nouzové KLM pro RTG 0,00 57 774,84 57 774,84   57 775 Kč 92 356 744 Kč dodatek č.5

ZL73 Odpočty ze smlouvy 0,00 -128 333,14 -128 333,14   -128 333 Kč 92 228 410 Kč dodatek č.5

ZL74 Nové podlahy v m.č. 0.57 - 0.60 0,00 117 372,09 117 372,09   117 372 Kč 92 345 783 Kč dodatek č.5

ZL75 Nové podlahy v m.č. 1.27 - 1.29 0,00 12 931,99 12 931,99   12 932 Kč 92 358 715 Kč dodatek č.5

ZL76 Výmalby celé místnosti před zdvižnou plošinou 0,00 28 427,42 28 427,42   28 427 Kč 92 387 142 Kč dodatek č.5

ZL77 Oprava nátěru naddveřních stávajících oken a stávajících dveří v 1.PP 0,00 32 541,00 32 541,00   32 541 Kč 92 419 683 Kč dodatek č.5

ZL78
Doplnění venkovního betonového žlabu a zvednutí kanalizační šachty od 
parkoviště 0,00 23 959,03 23 959,03 23 959 Kč 92 443 642 Kč dodatek č.5

ZL79 Provizorní protiprašné příčky 0,00 46 783,43 46 783,43 46 783 Kč 92 490 425 Kč dodatek č.5

ZL80 Nátěr fasády před vstupen do RTG 0,00 39 876,44 39 876,44   39 876 Kč 92 530 302 Kč dodatek č.5

ZL81 Opravy omítek a maleb v m.č. D3-03 0,00 38 355,17 38 355,17   38 355 Kč 92 568 657 Kč dodatek č.5

Cena celkem za změnové listy k dodatku č.5 1 173 381 Kč
Cena celkem za změnové listy dle dodatku 1 až 5 7 718 657 Kč












































	230818_Seznam ZL_SMR
	Seznam ZL

	ZL57
	ZL58
	ZL59
	ZL60
	ZL61

